در این نشست همچنین دو طرف علاوه بر امضای این تفاهم‌نامه، در خصوص انجام مذاکرات سه جانبه میان هیات های کارشناسی برقی کشورهای ایران، آذربایجان و گرجستان و ایران، آذربایجان و روسیه برای بررسی راهکارهای ایجاد ارتباط الکتریکی و اتصال شبکه های برق این کشورها به بحث و تبادل نظر پرداختند.

بر پایه این گزارش، با امضای این تفاهم‌نامه، ایران تا ۱۸۰ مگاوات برق را در فصل پیک (تابستان) از کشور آذربایجان از اول ژوئن ۲۰۱۸ (۱۱ خرداد ۱۳۹۷) وارد خواهد کرد.

براساس مفاد دیگر این تفاهم‌نامه، هیات های کارشناسی و فنی دو طرف برای بررسی فنی خطوط انتقال برقی که واردات از آن طریق انجام خواهد شد، در زمان مشخص شده به بازدید از خطوط مذکور خواهند پرداخت.

در این تفاهم‌نامه همچنین نسبت به تمدید مدت زمان اجرای این ارتباط الکتریکی و حتی تبادل یا ترانزیت آن نیز تاکید و پیشنهاد شد که مذاکرات جداگانه و جامعی در این خصوص برگزار شود.